製品紹介 18:45～19:00

『Zoladex3.6mg デポ、Zoladex-LA10.8mgデポ』のご紹介

アストラゼネカ株式会社 オンコロジー事業部

特別講演 19:00～20:00

座長 秋田大学医学部生殖発達医学講座 泌尿器科学分野

教授 羽渕 友則先生

『Mechanisms of endocrine therapy resistant

prostate cancer; the role of the androgen

   receptor axis』

                  ※同時通訳あり

講演会終了後、意見交換の場をご用意させてただいております。

主催 ： アストラゼネカ株式会社

学術講演会のご案内

-前立腺癌講演会-

前立腺癌講演会：案

日 時：平成 20年 6月 30日（月） 18:45～ 20:00

場 所：秋田キャッスルホテル 本館 4階 『矢留の間』

     秋田市中通 1-3-5 ＴＥＬ018-834-1141

謹啓

  初夏の候、 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

   この度、前立腺癌講演会を下記の内容で開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い致します。

謹白

【【演演  者者】】        Prof. Jack A. Schalken

Department of Experimental Urology,

The Radboud University Nijmegen Medical Center.